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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. DE JONG, Alysha 043223 WV Hoofddorp 38.00
2. VELDHUISEN, Naomi 012837 WV Almere 39.60
3. KROMKAMP, Celeste 002497 Pijnackerse Watervrienden 42.70
4. WIEWEL, Laura 043870 WV Almere 43.10
5. IMANSE, Amy 962263 WV Lisse 43.30
6. DE LANGE, Sabrina 932398 Haagse Watervrienden 43.50
7. REEUWIJK, Elvina 941038 WV Lisse 46.20
8. HUIBERTS, Simone 022597 WV Hoofddorp 48.30
9. TER BURG, Berber 023945 Pijnackerse Watervrienden 57.10

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. DAALEN VAN, Richard 920679 Watervrienden Haarlem 35.80
2. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 36.00
3. VAN BERKEL, Brian 962691 WV Hoofddorp 37.60
4. LOEFFEN, Tom 961196 WV Lisse 39.10
5. AMMERLAAN, Jasper 981950 Pijnackerse Watervrienden 40.00
6. IUROV, Vadim 013873 WV Almere 40.60
7. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 41.70
8. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse Watervrienden 42.80
9. VAN MOORTEN, Thomas 002367 WV Lisse 44.30

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. OLIVIER, Nomi 074006 WV Almere 31.90
2. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 38.20
3. DROST, Isis 083809 WV Lisse 39.90
4. ROUKHADZE, Liza 074218 WV Almere 42.80
5. STEGGINK, Myrte 084294 WV Hoofddorp 43.00
6. TOOL, Annemarie 074285 Pijnackerse Watervrienden 44.70
7. BOERE, Myrthe 074043 Pijnackerse Watervrienden 46.20
8. BROUWER, Lotte 084318 WV Lisse 47.40
9. ARUTUNIAN, Tamara 074302 Watervrienden Haarlem 52.00

10. NIEZEN, Isa 084293 WV Hoofddorp 57.70
11. VAN LOON, Noortje 09nloo Watervrienden Haarlem 1:05.70
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. MIRZA, Ario 083916 WV Almere 35.80
2. BOEREFIJN, Tim 084268 Pijnackerse Watervrienden 43.20
3. THOMAS, Kingston 084337 WV Lisse 45.80
4. STEENBRUGGE, Maksim 084284 Pijnackerse Watervrienden 47.60
5. BARDA, Edward 094334 WV Hoofddorp 49.80
6. MEIJERS, Aaron 084335 WV Hoofddorp 50.80
7. YARAMOV, Vasil 094327 Haagse Watervrienden 52.30
8. RIETMEIJER, Mike 073547 WV Lisse 59.10
9. YARAMOV, Nikola 104326 Haagse Watervrienden 1:04.60

Programmanr. 5 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 9 - 14 jaar
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:27.20
AMMERLAAN, Laura 03 38.50 KUIPERS, Suze 05
KINSEY, Ella 05 VAN DER MEER, Naomi 05

2. WV Lisse 1 WV Lisse 2:28.60
JEDRZEJAK, Pola 06 41.20 VAN STEIJN, Nina 05
VERKADE, Emma 05 JANSEN, Annabel 03

3. WV Almere 1 WV Almere 2:29.60
VELDHUISEN, Bridget 06 33.80 CORDUA, Jayda 06
COX, Isabel 06 CELIE, Sydney 04

4. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:54.70
ZALINYAN, Catharina 04 42.60 TOELE, Famke 06
EEUWEN, Anna 08 JACOBS, Amélie 09

Programmanr. 6 Jongens, 4 x 50m vrije slag C
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:26.20
BASTOS, João 04 37.80 AEN MESSAOUDI, Ayman 07
VAN WEERDENBURG, Tim 04 TER HORST, Cyrille 05

2. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:28.80
SAMARDZIJA, Filip 05 37.30 DJAPIC, Nikola 04
PAPADAKIS, Alexandros 04 TOOL, Marijn 06

3. WV Almere 1 WV Almere 2:34.60
KROESE, Michael 07 40.80 LINDENAAR, Micha 06
MARUSKA, Jonathan 08 SCHUURMAN, Valentino 03

4. WV Lisse 1 WV Lisse 2:43.50
JORNA, Daan 05 31.60 NIGTEN, Twan 06
MATEA, Dinand 06 KOSTER, Daan 04
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag D
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 1:28.20 41.10 47.10
2. KEIJZER, Femke 044042 Pijnackerse Watervrienden 1:43.90 48.40 55.50
3. DE VETTE, Isabel 044047 Pijnackerse Watervrienden 1:44.90 49.10 55.80
4. HEIJTING, Isabel 043741 Watervrienden Haarlem 1:45.50 49.80 55.70
5. ZEGSTROO, Melissa 043677 WV Lisse 1:50.50 51.90 58.60
6. ROUBOS, Tessa 034167 WV Lisse 1:52.10 52.30 59.80
7. ZALINYAN, Catharina 044196 WV Hoofddorp 1:59.10 55.20 1:03.90
8. BAKS, Laura 05LBA WV Almere 2:01.50 55.00 1:06.50

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag D
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. STUCKY, Ruben 033963 Haagse Watervrienden 1:26.30 39.10 47.20
2. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 1:37.90
3. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse Watervrienden 1:43.90 48.60 55.30
4. VAN WEERDENBURG, Tim 043894 WV Hoofddorp 1:45.80 49.80 56.00
5. PAPADAKIS, Alexandros 042883 Pijnackerse Watervrienden 1:46.60 51.20 55.40
6. ZETHOF, Stijn 033985 WV Lisse 1:49.10 49.30 59.80
7. KOENIS, Steven 063815 WV Almere 1:51.80 53.30 58.50
8. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 1:52.10 52.80 59.30

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. KOENIS, Alexandra 094009 WV Almere 22.90
2. MCMAHON, Aoife 094276 Pijnackerse Watervrienden 24.50
3. DE RUIJTER, Esmée 094317 WV Lisse 25.20
4. MCMAHON, Muireann 114286 Pijnackerse Watervrienden 26.00
5. RODENBURG, Amy 09ARO WV Almere 26.60
6. KOELEMAN, Amaya 084194 WV Hoofddorp 27.60
7. NIEZEN, Isa 084293 WV Hoofddorp 27.70
8. VAN BRECHT, Jennifer 094238 WV Lisse 28.00
9. FRANSEN, Jule 10jfra Watervrienden Haarlem 29.40

10. VAN LOON, Noortje 09nloo Watervrienden Haarlem 35.10

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. CEVAT, Donnie 094104 WV Almere 22.00
2. COX, Jasper 104213 WV Almere 24.90
3. TOOL, Florian 104298 Pijnackerse Watervrienden 26.00
4. YARAMOV, Nikola 104326 Haagse Watervrienden 28.80
5. YARAMOV, Vasil 094327 Haagse Watervrienden 30.10
6. STEENBRUGGE, Aleksander Pijnackerse Watervrienden 33.10
7. RIETMEIJER, Stan WV Lisse 41.10
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. DE JONG, Alysha 043223 WV Hoofddorp 29.70
2. VELDHUISEN, Denise 002838 WV Almere 30.70
3. VAN LITH, Renuka 002528 WV Almere 31.40
4. DE LANGE, Sabrina 932398 Haagse Watervrienden 34.40

RES, Martine 820145 WV Hoofddorp 34.40
6. IMANSE, Amy 962263 WV Lisse 35.70
7. TER BURG, Berber 023945 Pijnackerse Watervrienden 37.30
8. NIEKUS, Pam 880359 Pijnackerse Watervrienden 38.80

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. PORTENGEN, Bjorn 961147 WV Hoofddorp 25.70
2. DAALEN VAN, Richard 920679 Watervrienden Haarlem 26.60
3. IUROV, Vadim 013873 WV Almere 27.70
4. VAN BERKEL, Brian 962691 WV Hoofddorp 27.90
5. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 28.90
6. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 29.00
7. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse Watervrienden 29.80
8. KEIJZER, Martin 724039 Pijnackerse Watervrienden 32.00
9. VAN MOORTEN, Thomas 002367 WV Lisse 32.30

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. OLIVIER, Nomi 074006 WV Almere 36.70
2. KROESE, Tess 084008 WV Almere 43.70
3. JONK, Joyce 073907 Pijnackerse Watervrienden 46.30
4. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 47.10
5. EEUWEN, Anna 084312 WV Hoofddorp 50.00
6. JACOBS, Amélie 094115 WV Hoofddorp 50.90
7. MCMAHON, Aoife 094276 Pijnackerse Watervrienden 54.20
8. BROUWER, Lotte 084318 WV Lisse 56.60
9. ARUTUNIAN, Tamara 074302 Watervrienden Haarlem 1:00.20

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. MIRZA, Ario 083916 WV Almere 41.90
2. MARUSKA, Miika 093918 WV Almere 43.90
3. BOEREFIJN, Tim 084268 Pijnackerse Watervrienden 50.80
4. THOMAS, Kingston 084337 WV Lisse 55.10
5. MEIJERS, Aaron 084335 WV Hoofddorp 59.00
6. RIETMEIJER, Mike 073547 WV Lisse 1:03.60
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 14, Jongens, 50m rugslag, A t/m B

Rang Tijd

DIS JONK, Mark 094089 Pijnackerse Watervrienden 54.60
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag C
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 1:35.30 41.30 54.00
2. KUIPERS, Suze 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:36.80 43.10 53.70
3. KINSEY, Ella 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:39.60 45.80 53.80
4. COX, Isabel 064210 WV Almere 1:48.10 49.60 58.50
5. KRUGER, Meike 063887 Haagse Watervrienden 2:05.70 58.90 1:06.80

DIS VERKADE, Emma 052918 WV Lisse 1:51.60 49.80 1:01.80
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS VAN STEIJN, Nina 053828 WV Lisse 2:04.80 52.30 1:12.50
AN - Leeftijdsbepalingen overschreden (geen tijd noteren).

DIS JEDRZEJAK, Pola 064168 WV Lisse 2:04.80 52.30 1:12.50
VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag C
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. JORNA, Daan 053437 WV Lisse 1:28.60 41.00 47.60
2. MARUSKA, Jonathan 083917 WV Almere 1:57.20 53.80 1:03.40
3. KINSEY, Ryan 063664 Pijnackerse Watervrienden 1:59.70 53.70 1:06.00

NIGTEN, Twan 063245 WV Lisse 1:59.70 53.00 1:06.70
5. BRAAKSMA, Tom 064336 WV Hoofddorp 2:01.90 55.50 1:06.40
6. VAN LOON, Teun 054076 Watervrienden Haarlem 2:03.00 52.80 1:10.20
7. AEN MESSAOUDI, Ayman 073966 WV Hoofddorp 2:04.60 56.00 1:08.60
8. TOOL, Marijn 064033 Pijnackerse Watervrienden 2:07.30 59.40 1:07.90

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag D
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. CELIE, Sydney 042689 WV Almere 31.40
2. JANSEN, Annabel 032892 WV Lisse 32.60
3. AMMERLAAN, Laura 032909 Pijnackerse Watervrienden 34.80
4. HEIJTING, Isabel 043741 Watervrienden Haarlem 37.00
5. ROUBOS, Tessa 034167 WV Lisse 37.40
6. VAN DE SANDE, Nienke 044049 Pijnackerse Watervrienden 38.70
7. ZALINYAN, Catharina 044196 WV Hoofddorp 44.60
8. BAKS, Laura 05LBA WV Almere 47.20
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag D
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. SCHUURMAN, Valentino 033447 WV Almere 29.80
2. STUCKY, Ruben 033963 Haagse Watervrienden 30.10
3. VAN WEERDENBURG, Tim 043894 WV Hoofddorp 33.50
4. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse Watervrienden 33.80
5. PAPADAKIS, Alexandros 042883 Pijnackerse Watervrienden 36.70
6. ZETHOF, Stijn 033985 WV Lisse 36.90
7. BASTOS, João 044349 WV Hoofddorp 37.40
8. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 44.60
9. KOENIS, Steven 063815 WV Almere 46.30

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. KROESE, Tess 084008 WV Almere 16.30
2. DROST, Isis 083809 WV Lisse 18.60
3. EEUWEN, Anna 084312 WV Hoofddorp 18.70
4. ROUKHADZE, Liza 074218 WV Almere 18.80
5. TOOL, Annemarie 074285 Pijnackerse Watervrienden 18.90
6. MCMAHON, Muireann 114286 Pijnackerse Watervrienden 23.80
7. FRANSEN, Jule 10jfra Watervrienden Haarlem 27.00
8. VAN LOON, Noortje 09nloo Watervrienden Haarlem 28.60

KOELEMAN, Amaya 084194 WV Hoofddorp 28.60
10. VAN BRECHT, Jennifer 094238 WV Lisse 33.90

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. CEVAT, Donnie 094104 WV Almere 17.50
2. BARDA, Edward 094334 WV Hoofddorp 21.70
3. MEIJERS, Aaron 084335 WV Hoofddorp 22.20
4. TOOL, Florian 104298 Pijnackerse Watervrienden 23.00
5. COX, Jasper 104213 WV Almere 23.50

YARAMOV, Vasil 094327 Haagse Watervrienden 23.50
7. RIETMEIJER, Mike 073547 WV Lisse 27.20
8. YARAMOV, Nikola 104326 Haagse Watervrienden 28.20
9. STEENBRUGGE, Aleksander Pijnackerse Watervrienden 30.20

10. VAN BRECHT, Joep 074250 WV Lisse 36.60
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. DE JONG, Alysha 043223 WV Hoofddorp 1:16.50 36.90 39.60
2. VELDHUISEN, Naomi 012837 WV Almere 1:16.70 36.90 39.80
3. KROMKAMP, Celeste 002497 Pijnackerse Watervrienden 1:17.10 37.10 40.00
4. REEUWIJK, Elvina 941038 WV Lisse 1:32.20 44.30 47.90
5. RES, Martine 820145 WV Hoofddorp 1:35.50 46.40 49.10
6. WIEWEL, Laura 043870 WV Almere 1:36.40 47.80 48.60
7. NIEKUS, Pam 880359 Pijnackerse Watervrienden 1:40.40 49.00 51.40

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 1:13.70 36.20 37.50
2. VAN WINGERDEN, Dennis 961383 WV Almere 1:17.70 37.60 40.10
3. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 1:18.00 38.20 39.80
4. AMMERLAAN, Jasper 981950 Pijnackerse Watervrienden 1:18.60 38.70 39.90
5. LOEFFEN, Tom 961196 WV Lisse 1:22.60 39.80 42.80
6. DAALEN VAN, Richard 920679 Watervrienden Haarlem 1:23.30 40.20 43.10
7. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:24.40 41.00 43.40
8. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 1:25.10 41.10 44.00
9. PORTENGEN, Bjorn 961147 WV Hoofddorp 1:38.30 34.20 1:04.10

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 25m schoolslag 8 - 13 jaar
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:35.20
KROESE, Tess 08 RODENBURG, Amy 09
KOENIS, Alexandra 09 OLIVIER, Nomi 07

2. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 1:48.20
JACOBS, Amélie 09 NIEZEN, Isa 08
KOELEMAN, Amaya 08 STEGGINK, Myrte 08

3. WV Lisse 1 WV Lisse 1:51.70
DE RUIJTER, Esmée 09 HOEKSTRA, Rosa 07
BROUWER, Lotte 08 DROST, Isis 08

DIS Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 1:37.10
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 3e
zwemmer

JONK, Joyce 07 BOERE, Myrthe 07
TOOL, Annemarie 07 MCMAHON, Aoife 09
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 25m schoolslag 7 - 13 jaar
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 1:55.50
JONK, Mark 09 STEENBRUGGE, Aleksander 11
STEENBRUGGE, Maksim 08 TOOL, Florian 10

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag C
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 43.60
2. KUIPERS, Suze 053739 Pijnackerse Watervrienden 43.80
3. VAN DER MEER, Naomi 054038 Pijnackerse Watervrienden 44.70
4. VAN STEIJN, Nina 053828 WV Lisse 44.80

VERKADE, Emma 052918 WV Lisse 44.80
6. JEDRZEJAK, Pola 064168 WV Lisse 47.00
7. KRUGER, Meike 063887 Haagse Watervrienden 49.90
8. TOELE, Famke 064117 WV Hoofddorp 51.50

DIS CORDUA, Jayda 064422 WV Almere 1:02.30
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag C
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. MARUSKA, Jonathan 083917 WV Almere 43.20
2. NIGTEN, Twan 063245 WV Lisse 44.00
3. VAN LOON, Teun 054076 Watervrienden Haarlem 47.10
4. KINSEY, Ryan 063664 Pijnackerse Watervrienden 48.00
5. AEN MESSAOUDI, Ayman 073966 WV Hoofddorp 48.50
6. TOOL, Marijn 064033 Pijnackerse Watervrienden 49.10
7. KROESE, Michael 073816 WV Almere 50.20
8. ARUTUNIAN, alexander 064303 Watervrienden Haarlem 54.10
9. BRAAKSMA, Tom 064336 WV Hoofddorp 57.80

10. MATEA, Dinand 064251 WV Lisse 59.90

Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 27, Dames, 4 x 50m wisselslag

1. WV Almere 1 WV Almere 2:18.80
VELDHUISEN, Jennifer 05 34.80 VELDHUISEN, Naomi 01
VAN LITH, Renuka 00 VELDHUISEN, Denise 00

2. WV Lisse 1 WV Lisse 2:41.60
ZEGSTROO, Melissa 04 44.70 VAN TOL, Marilène 01
REEUWIJK, Elvina 94 IMANSE, Amy 96

3. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:43.50
HUIBERTS, Simone 02 41.40 DE JONG, Alysha 04
ZALINYAN, Catharina 04 RES, Martine 82

4. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:58.90
DE BRUIN, Deborah 00 41.60 KEIJZER, Femke 04
DE VETTE, Isabel 04 NIEKUS, Pam 88

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:23.70
BASTOS, João 04 46.10 VAN BERKEL, Brian 96
TER HORST, Harvey 02 PORTENGEN, Bjorn 96

2. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:29.10
KEIJZER, Martin 72 39.20 TEN BROEKE, Jan 02
AMMERLAAN, Jasper 98 DJAPIC, Nikola 04

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:31.50
VAN MOORTEN, Thomas 00 41.80 VAN OORSCHOT, Simon 90
LOEFFEN, Tom 96 ZETHOF, Stijn 03

4. WV Almere 1 WV Almere 2:32.20
SCHUURMAN, Valentino 03 38.10 VAN WINGERDEN, Lars 04
KOENIS, Steven 06 IUROV, Vadim 01

Programmanr. 29 Meisjes, 25m schoolslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. STEGGINK, Myrte 084294 WV Hoofddorp 22.80
2. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 22.90
3. KOENIS, Alexandra 094009 WV Almere 23.10
4. DE RUIJTER, Esmée 094317 WV Lisse 23.90
5. NIEZEN, Isa 084293 WV Hoofddorp 24.80
6. BOERE, Myrthe 074043 Pijnackerse Watervrienden 26.20
7. RODENBURG, Amy 09ARO WV Almere 28.30
8. MCMAHON, Muireann 114286 Pijnackerse Watervrienden 28.70
9. FRANSEN, Jule 10jfra Watervrienden Haarlem 29.60

10. VAN BRECHT, Jennifer 094238 WV Lisse 36.50
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Holland Competitie 5 - 2017
Hoofdorp, 10-11-2018

Programmanr. 30 Jongens, 25m schoolslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. CEVAT, Donnie 094104 WV Almere 24.40
2. STEENBRUGGE, Maksim 084284 Pijnackerse Watervrienden 25.80
3. TOOL, Florian 104298 Pijnackerse Watervrienden 27.00
4. COX, Jasper 104213 WV Almere 29.40
5. THOMAS, Kingston 084337 WV Lisse 29.80
6. YARAMOV, Vasil 094327 Haagse Watervrienden 30.50
7. RIETMEIJER, Stan WV Lisse 43.90

DIS YARAMOV, Nikola 104326 Haagse Watervrienden 27.30
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 31 Dames, 100m vlinderslag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VELDHUISEN, Denise 002838 WV Almere 1:14.60 33.80 40.80
2. DE JONG, Alysha 043223 WV Hoofddorp 1:14.80 34.00 40.80
3. IMANSE, Amy 962263 WV Lisse 1:30.30 41.00 49.30
4. DE LANGE, Sabrina 932398 Haagse Watervrienden 1:32.90 41.20 51.70
5. HUIBERTS, Simone 022597 WV Hoofddorp 1:33.70 43.30 50.40
6. VAN LITH, Renuka 002528 WV Almere 1:34.50 39.00 55.50
7. DE BRUIN, Deborah 002505 Pijnackerse Watervrienden 1:41.60 45.80 55.80
8. TER BURG, Berber 023945 Pijnackerse Watervrienden 1:47.30 48.80 58.50

Programmanr. 32 Heren, 100m vlinderslag E t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. PORTENGEN, Bjorn 961147 WV Hoofddorp 1:02.90 29.30 33.60
2. DAALEN VAN, Richard 920679 Watervrienden Haarlem 1:05.20 29.30 35.90
3. VAN BERKEL, Brian 962691 WV Hoofddorp 1:06.60 31.00 35.60
4. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 1:16.50 35.00 41.50
5. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 1:17.90 34.30 43.60
6. IUROV, Vadim 013873 WV Almere 1:22.20 37.90 44.30
7. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:22.70 38.20 44.50
8. KEIJZER, Martin 724039 Pijnackerse Watervrienden 1:27.10 39.60 47.50
9. LOEFFEN, Tom 961196 WV Lisse 1:36.80 41.50 55.30

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. OLIVIER, Nomi 074006 WV Almere 14.90
2. KROESE, Tess 084008 WV Almere 19.10
3. JONK, Joyce 073907 Pijnackerse Watervrienden 20.90
4. EEUWEN, Anna 084312 WV Hoofddorp 22.20
5. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 22.30
6. DROST, Isis 083809 WV Lisse 22.40
7. JACOBS, Amélie 094115 WV Hoofddorp 24.10
8. BOERE, Myrthe 074043 Pijnackerse Watervrienden 24.60
9. ARUTUNIAN, Tamara 074302 Watervrienden Haarlem 26.70
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Programmanr. 33, Meisjes, 25m vlinderslag, A t/m B

Rang Tijd

10. BROUWER, Lotte 084318 WV Lisse 30.40

Programmanr. 34 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. MARUSKA, Miika 093918 WV Almere 20.30
2. BOEREFIJN, Tim 084268 Pijnackerse Watervrienden 20.90
3. MEIJERS, Aaron 084335 WV Hoofddorp 28.60
4. JONK, Mark 094089 Pijnackerse Watervrienden 32.00
5. BARDA, Edward 094334 WV Hoofddorp 33.30
6. RIETMEIJER, Mike 073547 WV Lisse 36.00

Programmanr. 35 Meisjes, 100m wisselslag C
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. KINSEY, Ella 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:26.60
2. COX, Isabel 064210 WV Almere 1:34.30
3. VERKADE, Emma 052918 WV Lisse 1:38.80
4. VAN DER MEER, Naomi 054038 Pijnackerse Watervrienden 1:41.90
5. JEDRZEJAK, Pola 064168 WV Lisse 1:45.50
6. TOELE, Famke 064117 WV Hoofddorp 1:47.90
7. KRUGER, Meike 063887 Haagse Watervrienden 1:50.80
8. CORDUA, Jayda 064422 WV Almere 2:03.80

Programmanr. 36 Jongens, 100m wisselslag C
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. MARUSKA, Jonathan 083917 WV Almere 1:37.20
2. VAN LOON, Teun 054076 Watervrienden Haarlem 1:38.00
3. SAMARDZIJA, Filip 053740 Pijnackerse Watervrienden 1:38.40
4. KROESE, Michael 073816 WV Almere 1:47.10
5. ARUTUNIAN, alexander 064303 Watervrienden Haarlem 1:47.20
6. KINSEY, Ryan 063664 Pijnackerse Watervrienden 1:48.70
7. AEN MESSAOUDI, Ayman 073966 WV Hoofddorp 1:52.50
8. BRAAKSMA, Tom 064336 WV Hoofddorp 2:00.70

DIS NIGTEN, Twan 063245 WV Lisse 1:37.20
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS MATEA, Dinand 064251 WV Lisse 2:16.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 37 Meisjes, 100m vlinderslag D
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 1:15.50 34.70 40.80
2. CELIE, Sydney 042689 WV Almere 1:20.90 37.00 43.90
3. JANSEN, Annabel 032892 WV Lisse 1:25.90 38.60 47.30
4. AMMERLAAN, Laura 032909 Pijnackerse Watervrienden 1:43.90 46.20 57.70
5. VAN DE SANDE, Nienke 044049 Pijnackerse Watervrienden 1:46.50 48.30 58.20
6. ZEGSTROO, Melissa 043677 WV Lisse 1:52.50 51.00 1:01.50
7. ZALINYAN, Catharina 044196 WV Hoofddorp 1:59.70 54.80 1:04.90

DIS HEIJTING, Isabel 043741 Watervrienden Haarlem 1:57.90 47.90 1:10.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VQ aan de kant gehangen na 2e keerpunt

Programmanr. 38 Jongens, 100m vlinderslag D
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. STUCKY, Ruben 033963 Haagse Watervrienden 1:16.60 34.40 42.20
2. SCHUURMAN, Valentino 033447 WV Almere 1:22.90 36.50 46.40
3. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 1:27.50 38.50 49.00
4. VAN WEERDENBURG, Tim 043894 WV Hoofddorp 1:35.30 42.50 52.80
5. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse Watervrienden 1:51.40 50.50 1:00.90

Programmanr. 39 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m F
10-11-2018 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:09.30
BOEREFIJN, Tim 08 PAPADAKIS, Alexandros 04
JONK, Joyce 07 DE VETTE, Isabel 04
SAMARDZIJA, Filip 05 AMMERLAAN, Jasper 98
KINSEY, Ella 05 KROMKAMP, Celeste 00

2. WV Almere 1 WV Almere 2:15.10
ROUKHADZE, Liza 07 BAKS, Laura 05
MIRZA, Ario 08 KOENIS, Steven 06
VELDHUISEN, Bridget 06 WIEWEL, Laura 04
MARUSKA, Jonathan 08 VAN WINGERDEN, Dennis 96

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:16.00
HOEKSTRA, Rosa 07 ROUBOS, Tessa 03
THOMAS, Kingston 08 ZETHOF, Stijn 03
VAN STEIJN, Nina 05 REEUWIJK, Elvina 94
JORNA, Daan 05 VAN MOORTEN, Thomas 00

4. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:21.30
STEGGINK, Myrte 08 ZALINYAN, Catharina 04
BARDA, Edward 09 BASTOS, João 04
TOELE, Famke 06 HUIBERTS, Simone 02
BRAAKSMA, Tom 06 PORTENGEN, Bjorn 96

BM Watervrienden Haarlem 1 Watervrienden Haarlem 2:44.70
FRANSEN, Jule 10 ARUTUNIAN, Tamara 07
YÜKSEL, Raúf 07 VAN LOON, Teun 05
VAN LOON, Noortje 09 HEIJTING, Isabel 04
ARUTUNIAN, alexander 06 DAALEN VAN, Richard 92


